**JORNAL “O MENSÁRIO OFICIAL”- 183ª Edição - 31 de Março de 2016**

www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensario.htm

183ª Edição  Mês: Março - 2016 Página 1 de 1

Atos do Poder Legislativo

DECRETO LEGISLATIVO Nº 23/2016, 01/03/2016

Aprova a Prestação de Contas da

Prefeitura Municipal de São Sebastião de
Lagoa de Roça/PB., referente   ao  exercício
financeiro  de   2011  e  dá outras providências.

 A Mesa Diretora da Câmara Municipal
de São Sebastião de Lagoa de Roça-PB., no uso
de suas atribuições e de acordo com a Legislação
em vigor, faz saber que o Plenário aprovou e ela
promulga o seguinte Decreto Legislativo:

 Art. 1º - Fica aprovada a Prestação de
Contas da Prefeitura Municipal de São Sebastião
de Lagoa de Roça/PB., referente ao exercício
financeiro de 2011, de responsabilidade do Sr.
Prefeito Lucio Flávio Bezerra de Brito.

 Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em
vigor na data de sua promulgação, revogando-se
as disposições em contrário.

 Mesa Diretora da Câmara Municipal de
São Sebastião de Lagoa de Roça-PB, 01 de
Março de 2016.

Carlos Antonio da Costa
Presidente

José Ademar de Farias

Vice-presidente

Antonieta Maria Cardoso Farias
1º Secretário

Haroldo José Barbosa Andrade

2º Secretário

http://www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensario.htm